СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2024                                                                                                       № 168
О внесении изменений в Положение по
предоставлению гражданам земельных
участков, находящихся в государственной
(до разграничения государственной
собственности на землю) и муниципальной
собственности на территории
муниципального образования Степанцевское
Вязниковского района, для целей, не
связанных со строительством,
утвержденное решением Совета народных
депутатов муниципального образования
Степанцевское Вязниковского района от
16.12.2014 № 264

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Совет
народных депутатов р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в Положение по предоставлению
гражданам земельных участков, находящихся в государственной (до
разграничения государственной собственности на землю) и муниципальной
собственности на территории муниципального образования Степанцевское
Вязниковского района, для целей, не связанных со строительством, утвержденное
решением Совета народных депутатов муниципального образования
Степанцевское Вязниковского района от 16.12.2014 № 264:

1.1. Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:
«4.3. Торги по продаже земельного участка или права на заключение

договора аренды земельного участка проводятся организатором торгов -
Учреждением - в порядке, установленном статьей 39.11 Земельного кодекса
Российской Федерации.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                           Л.М. Андрианова

garantf1://12024624.0/
garantf1://19342209.0/

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЕПАНЦЕВСКОЕ
	Р Е Ш Е Н И Е
	26.09.2024                                                                                                       № 168